
Соња Новотни
Personal data
 

Faculty: Faculty of Philology  

Academic title: Prof.Dr.  

Email: sonja.novotni@unite.edu.mk, snovotni@yahoo.com  

Languages Native Language:
Macedonian

Foreign Language(s):
English - Fluent (C2)

Bosnian - Fluent (C2)

Serbian - Fluent (C2)

Croatian - Fluent (C2)

Bulgarian - Fluent (C2)

Education August 1995 - 2003 : PhD
University: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Faculty: Филолошки 

City: Скопје 

Thesis: „Патерикот бр. 77 (лингвистичка анализа)“

August 1987 - June 1994 : Master
University: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Faculty: Филолошки 

City: Скопје 

Thesis: „Верковиќевиот апостол - лингвистичка анализа“

August 1981 - June 1986 : Bachelor
University: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Faculty: Филолошки 

City: Скопје 

Work experience October 2015 - : редовен професор
Универзитет во Тетово 

Тетово 

2010 - October 2015 : вонреден професор
Универзитет во Тетово 

Тетово 



2004 - 2010 : доцент
Универзитет во Тетово 

Тетово 

2006 - 2008 : научен соработник
Институт за национална историја 

Скопје 

2003 - 2006 : научен соработник
Институт за старословенска култура 

Скопје 

1995 - 2003 : асистент
Институт за старословенска култура 

Скопје 

1988 - 1995 : помлад асистент
Институт за старословенска култура 

Скопје 


